
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI Kirken 
Uke 5, 1.-7.2.2010 

 
Agapehelg 5. – 7. mars – For menn og kvinner på Vaulali. Har du medlemmer i din cellegruppe som ikke har tatt 
Agapehelgen kan dette være muligheten for dere. Meld dere på som gruppe på www.imikirken.no.   
 
Helbredelse og frelse på gata  
Kom og bli med på de spennende ting som Gud gjør i Stavanger sentrum.  Hver torsdag fra kl. 15 til 19 gir vi et 
åpent forbønnstilbud. Vi ber for mennesker som har sykdommer og plager og nesten hver torsdag blir folk 
helbredet. Ellers får vi mange gode samtaler med folk og flere har blitt kristne.            
Ta med cellegruppen og bli med. Det er fullt mulig å komme én gang for å prøve dette, men vi anbefaler deg/dere 
til å sette av flere uker i sammenheng, slik at man unner seg å bli trygg i situasjonen og får muligheten til å ta nye 
skritt. Hver torsdag kan nye grupper treffes kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring i 
oppgavene og bønn. Vi samles i ca 30 min og så gå på gata fram til kl 19. 
 
Viktig: Gi beskjed før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600.  
 
 
 

 
 
 
Velkommen                                                                                                (2 min) 
 

 
 

 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

 
 (2 min) 

 
Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden un 
der ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 

 
 
 
 
 



 
Undervisning og diskusjon  
Forslag til bibelsamtale 
 
Menigheten vår skal denne våren gå gjennom Lukas‐evangeliet. Over en lang periode i menigheten har 
vi vært opptatt av å få tak i kulturen som finnes i Guds Rike, med særlig vekt på helbredelse. Lukas‐
evangeliet er det evangeliet med flest tegn, under og mirakler, noe som er artig ettersom Lukas selv var 
en lege! Uansett, ukens tekst er hentet fra Luk 4, 14‐19.  
 
Momenter fra teksten: Etter at Jesus hadde blitt døpt, ble han fristet i ørkenen i 40 dager mens han 
fastet og nå vendte han tilbake til Galilea i ”Åndens kraft”. Han gikk ikke i egen kraft, men Gud hadde 
styrket ham med sin kraft. I teksten leser vi at det begynte å spre seg et rykte omkring der Jesus var. 
Han underviste folk i synagoger, og det gikk ”lovord” om han. I en annen oversettelse står det at han 
”ble prist av alle”. Vi kjenner til historier om hvordan mange jøder (særlig Fariseere og Skriftlærde) stod 
i mot ham. Dette var etter at han viste seg å være en trussel for dem, ettersom Jesu budskap var 
temmelig radikalt og utfordrende. Men før dette, var Jesus godt likt; ”best i klassen”, full av visdom – 
han underviste i Synagogen.  
 
Så ble Jesus overrakt Jesajas bok i sin hjemlige synagoge. Alle kjente ham der, og han bladde fram Jes 
61, og begynte å lese. Rett foran øynene til en kjent forsamling, proklamerte han sitt budskap om hva 
hans oppgave på denne jorden var, hvorfor han var kommet hit.  
 
Jesus kunne ha sett seg fornøyd med all oppmerksomhet og ”lovord” han fikk av andre mennesker, 
men det var noe som var langt viktigere for Jesus. Dette ser vi i versene Jesus siterte fra Jesaja. På 
samme måte som vers 14 forteller at Jesus vandret i Åndens kraft, bruker profetien fra Jesaja ordene 
om at ”Herrens Ånd er over meg”. Å vandre i Åndens kraft, med Herrens Ånd over seg, betyr ganske 
enkelt at Gud er nær våre liv – og som resultat av det, velger vi å  gjøre Guds vilje. I vers 18 ser vi 
hvordan det kan se ut; forkynne et godt budskap for de fattige, rope ut frihet for fanger, gi blinde synet 
tilbake og sette undertrykte fri.  
 
Til samtale: La denne teksten være et utgangspunkt for samtale om hvorfor Jesus kom til jorden og hva 
hans oppave var – og hva våre svar på disse spørsmålene er.  

‐ Hva gjorde Jesus for å kunne gå i ”Åndens kraft” og for å ha Herrens Ånd over seg, og dermed 
gjøre Guds vilje? 

‐ Hvorfor kom Jesus til jorden? 
‐ Hvorfor lever vi på denne jorden? 
‐ Hvem er ”de fattige”? Trenger fattigdom kun gjelde rent materielt sett? Og hva betyr det å 

forkynne et godt budskap for de fattige? 
‐ Hva betyr det å sette undertrykte fri?  
‐ Kjenner du om mennesker som kan karakteriseres som fattige eller undertrykte? 

 
 
Forslag: Be alle i cellegruppen lese gjennom hele Lukas evangeliet til neste samling. Dette gir oss et helhetsbilde 
og nye erfaringer med bibellesing. Ta så en diskusjon etterpå om hva de enkelte fikk ut av det.  
 
 
 
 
 
  (20 min) 



Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
Forbønn for misjonærer:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de 
samme som vi ber spesielt for på gudstjenesten. Misjonsfokus i denne uken er Europa og Kristin og David Dyer 
 
1. Be for flytteprosessen. De flytter til Skopje i Makedonia i april. De trenger praktisk hjelp i huset de nå 

forlater, samt en 7-seters bil.  
2.  Be om at de finner et godt hus som de kan bo i hele tiden + visa inn i landet 
3.  Be om åndelig gjennombrudd. Der er 700.000 albanere i landet, men ingen har klart å etablere en kirke for 

disse. Man kjenner til maks 5-6 kristne albanere.  
 
Se globale nyheter og mer info på imikirken.no + misjonsmeny. 
Siste nytt: "Bli med på korttidsteam til Kambodsja i April."  

Se mer info på misjonsmeny'en + meny'en "Mind the Gap" 
 (15 min) 

 
Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..                 (5 min) 
 

 
 
 
 


